燃油电磁铁
FS-24系列
  安装使用说明书
广州三业科技有限公司
目   录
1 概述 .............................................................................................1
2 技术参数 .....................................................................................1
2.1 产品型号命名规则 ...........................................................1

电磁铁复位，油路被截断。
2 技术参数
2.1 产品型号命名规则
燃油电磁铁型号命名规则如下：
FS-24
保护模块。K（有）;不标（没有）
工作电压。12（12V）；24（24V）
序列号
产品代号
安装方式。A（立式）；B（卧式）；C（侧式）
Ch（侧高式）
型号标记示例：
燃油电磁铁                                             FS-24系列
                                    - 2 -                     版本号：V1.2
2.1.1  FS-24B-12表示系列代号为 24的卧式燃油电磁铁，工作电压
12V，没有吸合绕组限时保护模块。
2.1.2  FS-24A-24-K 表示系列代号为 24 的立式燃油电磁铁，工作
电压 24V，有吸合绕组限时保护模块。
2.2 基本参数
型号
性能
FS-24□-12 FS-24□-24
工作电压  12V 24V
吸合电流 40A 20A
维持电流 0.6A 0.3A
吸合力 28N/25mm 28N/25mm
维持力 140N 140N
工作行程 40～45mm 40～45mm
缓冲器补偿行程 4～5mm 4～5mm
工作环境温度 -40～+100˚C -40～+100˚C
2.3 安装尺寸及接线
图一为侧式安装尺寸示意图，图二为侧高式安装尺寸示意图。
红色维持
黑色公共接地
白色吸合
165～175(通过连接钩螺纹调节)
三针插头
1.5mm 高温软线2
燃油电磁铁 缓冲器 连接钩
                          图一（侧式）
智能铸就安全                                          三业智能专家
                                - 3 -                    版本号：V1.2
红色维持
黑色公共接地
白色吸合
165～175(通过连接钩螺纹调节)
三针插头
1.5mm 高温软线2
燃油电磁铁 缓冲器 连接钩
图二（侧高式）
3 安装及使用
3.1 安装
3.1.1 可以任意角度安装，牵引对象主要为常闭油门；
3.1.2 安装底板要牢固地与支架固定，并加装弹簧垫圈；
3.1.3 必须要保证电磁铁能顺利吸合到底。
QJ
12V/24V
Z
Z
QJ
维持电源
燃油电磁铁
红色
黑色
白色吸合电源
启动电机
启动
停 供油 启动
图三
燃油电磁铁                                             FS-24系列
                                    - 4 -                     版本号：V1.2
3.2 接线
3.2.1 首先要核对所配套设备的工作电源的电压是否与电磁铁的工
作电压相符；